## Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi Vacancy Advertisement

Dated: 24" February 2020

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan.

Duration: 1 year extendable depending on availability of funding,

Place of Work : Delhi / Ballabgarh (Haryana )

	Name of	No. of	Eligibisty Criteria	Minimum Salary* pm	Age Limit	Nature of work
0.	MSW	Post 01	Master degree in Social work from a recognized university.  ii) Experience in the field with a welfare or health agency dealing with Medical/Public Health Services.  Desirable: Specialization by experience or qualification or training in Medical Social work.	Rs.30,441.00	Up to 35 yrs	<ul> <li>Planning of day to day field activities of field workers.</li> <li>Mapping and listing of households</li> <li>Monitor consenting and conducting of interviews.</li> <li>Communication between field and agency team.</li> <li>Financial record keeping</li> <li>Submitting daily/weekly progress reports.</li> <li>Proficiency in English</li> <li>Willing to Travel</li> </ul>
2	Assistant	01	University Degree	Rs.30,441.00	18-30 yrs	<ul> <li>Should be able to draft letters and write emails.</li> <li>Should have working knowledge of excel.</li> <li>Should be able to speak and write in English and Hind</li> <li>Preference would be given to:         <ul> <li>persons proficient in use of Tally</li> <li>experience in handling financial matters</li> <li>experience in using GeM Portal</li> <li>experience in stock maintenance</li> </ul> </li> </ul>

<sup>\*</sup> Relaxation will be given to Reserved Category Candidates as per AIIMS/ICMR Rules.

Interested candidate may mail their resume at <a href="mailto:arikablb@gmail.com">arikablb@gmail.com</a> mentioning the name of post in the subject by 11<sup>th</sup> March 2020. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.

Only short listed candidates will be called for interview

Bring all original documents/certificates with you at the time of interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.

श्री आनंद क्षणन/Dr. Anand Krishnan आदार्ग/Professor आवृद्धांकि विकास क्षिम क्षण ट्यान्ट्रांकि का दिल्ला क्षण Certre for Community Medicine

<sup>\*</sup> ICMR Rates fixed by AIIMS. Subject to revision.

## मेंटर कोर कम्युनिटी मेडिसिंग एक्स नहीं दिल्ली वेकेती विज्ञापन

Hear	पट का नाम	पोस्ट	ाव उस्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए गए हैं जो पोफेसर आन आधार गां ' वर्ष बढाई जा सकती है। पात्रना	. कृष्णन के सह	त सेटर फार क काट स्थान	दिनाक २४ फरवरी विन्ती / बन्त्रमगढ (वार्याणा)
1	गिकित्सा समाजिक	की संख्या 01	किसी मान्यता प्राप्त दिश्वविदयात्रय स सामाजिक कार्य में सास्टर दिगी।	वैदान । वेदान । पति साह	आयु मामा	Management of the second of th
2	कार्यकर्ता सहायक 0. श्रेणी के उम्मीदवार	01	ा विकित्सा । सार्वजनिक स्वास्थ्य मेवाओं के साथ काम जरने वाले कल्याण या स्वास्थ्य एजेंसी के साथ क्षेत्र में अनुभव। वादानीय मेडिकल सोशन तके में अनुभव या यास्यता या प्रोणकण द्वारा विशेषजता।	हपरा	35 ਲਾਕ	<ul> <li>क्षत्र के श्रमिका की दिन प्रतिदिन की गाँताविधियों की योजना बनातः।</li> <li>पर्स की मीपन और जिस्टिंग</li> <li>माक्षात्कारों की महमति और सचालन की निगरामी करें।</li> <li>बीत और एजेमी टीम के बीच संचार।</li> <li>जिल्लीय रिकार्ड कीपिंग</li> <li>दैनिक / साप्ताहिक प्रगति रिपोर्ट प्रस्तुत करना</li> <li>अग्रेजी में महरदत</li> </ul>
्र भारतिस्त		दवारों को एउस / 3		रुपयो 30,441.00	18 30 ਕਾਕ	<ul> <li>यात्रा करने के लिये तैयार</li> <li>पत्र तैयार करने और ईमेल लिखने में मक्षम होना चाहिए।</li> <li>एक्सेल का जान होना चाहिए</li> <li>अगेजी और हिंदी में बोलने और लिखने में मक्षम होना चाहिए</li> <li>वरीयता दी जाएगी -</li> <li>दैली के उपयोग में कुशल व्यक्ति</li> <li>वित्ताय मानला का सभालने में अनुभव</li> <li>(EA) पोर्टल का उपयोग करने में अनुभव</li> <li>मटॉक रखरखाव में अनुभव</li> <li>मटॉक रखरखाव में अनुभव</li> </ul>

इच्छुक उम्मीदवार 11 मार्च 2020 तक विषय में पद के नाम का उल्लेख कर arikabib apmad.com पर मेल कर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं है तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया केवल नमु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षान्कार के लिए बुलाया आएगा |

साक्षात्कार के समय सभी मृत दस्तावंज / प्रमाण पत्र अपने साथ साएं। साक्षात्कार में भाग जेने के लिए कोई टीए ! डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

को कार्यर कृत्यान र Anand Krishnan

SHEET, PROBERIN पुजुङ्गित क्रिक्स विसान केन्द्र Centre for Community Medicine ा व्यक्तं, यह । इस्ली-१५००२ AULM.S., New Deeps 170025